I Medjunarodni Plivacki Miting Dubocica Kup

Leskovac, 21-5-2016

Event 1 Men, 100m Freestyle Open
21-May-16 - 10:00 Startlist
YB
Heat 1 of 15
3 PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 NT
4 DAKIC, Aleksandar 04 Dubocica NT
5 DJORDJEVIC, Filip 06 Delta NT
Heat 2 of 15
1 CVETKOVIC, Aleksandar 09 Les NT
2 SUKOVIC, Milos 05 Dubocica NT
3 DENIC, Dusan 07 Dubocica NT
4 PANTELIC, Tadija 06 Delta NT
5 GANIC, Pavle 09 Dubocica NT
6 TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 NT
7 KOSTADINOVIC, Dimitrije 07 Radnicki 1969 NT
Heat 3 of 15
1 TASEVSKI, Todor 08 SWC "ORION"- Skopje 2:12.00
2 SLAVKOVSKI, Ognen 08 SWC "ORION"- Skopje 2:05.00
3 SLAVKOVIC, Matija 06 Les 1:55.94
4 MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 1:51.98
5 NESIC, Luka 06 Dubocica 1:54.49
6 VELICKOVSKI, Stefan 07 SWC "ORION"- Skopje 2:02.00
7 TASEVSKI, Teodor 08 SWC "ORION"- Skopje 2:08.00
8 STEVANOVIC, Marko 04  Plivacki klub " Napredak" NT
Heat 4 of 15
1 ATANASOSKI, Andrej 06 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 1:50.00
2 STOJKOVIC, Bratislav 06 Dubocica 1:47.46
3 MARKOVIC, Stefan 06 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:44.58
4 VASIC, Stefan 08 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:42.16
5 GVOZDENOVIC, Luka 03  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 1:43.56
6 ZIVKOVIC, Dimitrije 04 Dubocica 1:46.18
7 PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:47.58
8 RISTOVSKI, Luka 07 Dubocica 1:51.12
Heat 5 of 15
1 BOJILOV, Teodor 06 Slavia 1:40.00
2 JOVIC, Filip 06 Les 1:39.45
3 STOIJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:37.52
4 DJORDJEVIC, Danilo 06 Dubocica 1:37.13
5 DJOKIC, Matea 08 Plivacki klub " Napredak™" 1:37.36
6 COLANIC, Stefan 07 Radnicki 1969 1:38.10
7 MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pk Pirat 1:39.96
8 VUKAJLOVIC, Luka 06 Radnicki 1969 1:41.01

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plivacki Savez Srbije
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I Medjunarodni Plivacki Miting Dubocica Kup

Leskovac, 21-5-2016

Event 1, Men, 100m Freestyle

Heat 6 of 15

1 PUSICA, Milan

2 VELKOV, Mihail

3 METIKOS, Luka

4 STOJILIKOVIC, Novak
5 TOMEV, Marko

6 SAVIC, Kiristijan

7 DRASKOVIC, Nikola
8 FILIPOSKI, Matej

Heat 7 of 15

1 TODOROVIC, Veliko

2 POPOVIC, Strahinja

3 JOVIC, Djordje

4 RADONUJIC, Sava

5 SAVIC, Luka

6 JOVANOVIC, Nikola

7 STANKOVIC, Djordje

8 DJURETANOVIC, Nikola

Heat 8 of 15

1 JORDANOQV, David

2 SIMIC, Predrag

3 VUJANAC, Mihailo

4 STOJANOVSKI, Kristijan
5 PAVLOVIC, Darko

6 FILIPOVIC, Nemanja

7 MARKOVIC, Nikola

8 GOSHEV, Bojan

Heat 9 of 15

1 STOJSNOVSKI, Marko
2 PANDUROVIC, Petar
3 MILENKOVIC, Milos

4 TODOROVIC, Marko

5 NIKOLIC, Luka

6 DJEKIC, Pavle

7 OBRADOVIC, Ognjen
8 BOGDANOVIC, Nikola

Heat 10 of 15

1 RADMANOVAC, Luka
2 MITIC, Milan

3 LAJB, Mario

4 DJEKIC, Filip

5 ZIVANOVIC, Uros

6 ASENOV, Zlatomir

7 KOSTIC, Nemanja

8 PETROVIC, Andrija

03
06

08
06
02
08
05

07
06

05
05
03
05
07

06

07

05
03
03
01

05
05
05
05
06
06
05

05
03
06
03
05
05
03

Pk Pirat

Plivacki klub "Beta" Skopje
Plivacki klub " Napredak™

Les

SWC "ORION"- Skopje
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Pk Poseidon Paracin

Plivacki Klub "Vardar" Skopje

Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Les

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Dubocica

Plivacki Klub "Vardar" Skopje

SWC "ORION"- Skopje

Les

Radnicki 1969

SWC "ORION"- Skopje
Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pvk,,Delfin,,Skopje

SWC "ORION"- Skopje

Pk Poseidon Paracin

Les

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Dubocica

Dubocica

Dubocica

Plivacki klub "Crnica" Paracin

Plivacki klub " Napredak"

Les

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Slavia

Pk Aqua 235

Dubocica

1:36.46
1:34.42
1:32.39
1:31.44
1:32.00
1:33.42
1:35.00
1:37.00

1:31.00
1:28.14
1:26.95
1:26.00
1:26.30
1:27.16
1:29.09
1:31.00

1:25.00
1:24.09
1:23.38
1:23.00
1:23.07
1:23.41
1:24.63
1:25.80

1:22.00
1:20.00
1:18.40
1:17.65
1:18.22
1:19.30
1:20.44
1:22.15

1:17.15
1:15.18
1:15.00
1:14.47
1:14.61
1:15.00
1:15.86
1:17.57
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I Medjunarodni Plivacki Miting Dubocica Kup

Leskovac, 21-5-2016

Event 1, Men, 100m Freestyle

Heat 11 of 15

1 DISOSKI, Matej

2 MARKOVIC, Dimitrije
3 STOJICIC, Veliko

4 SAPIC, David

5 JANKOVIC, Luka

6 DRASKOVIC, Luka
7 GANIC, Veljko

8 JOCIC, Veljko

Heat 12 of 15

1 BOJILOV, Svetlin

2 PETROV, Aleksandar
3 GEORGIEV, Nikolay
STOJKOVIC, Darko
ILIEV, Pavel
MLADENOVIC, Milos
MITREV, Mihael
VALJAREVIC, Djordje

o~NO 01 b

Heat 13 of 15

CURCIC, Andrija
BOROJEVIC, Djordje
MANEV, Kristian
KRSMANOVIC, Luka
KRSTIC, Lazar
VASILEV, Emilian
ZIVKOVIC, Nemanja
STANKOVIC, Djordje

O~NO O WN B

Heat 14 of 15

JEVTIC, Viktor
MILIVOJEVIC, Luka
KOCIC, llija

TESIC, Vojin

IVKOVIC, Sava
JAKOVLJEVIC, Aleksa
DJORJDEVIC, Matija
MILOJEVIC, Veljko

ONO OIS WN -

Heat 15 of 15

TESIC, Pavle
STAMENKOVIC, Aleksa
LEVTEROQV, Kaloian
DJORDJEVIC, Nikola
KARIC, Milos
ZIVKOVIC, Lazar
PETKOVIC, Luka
MILENOQVIC, Nikola

OO O, WNPE
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Pvk,,Delfin,,Skopje

Plivacki klub " Napredak™
Dubocica

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak™

Pk Poseidon Paracin
Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Slavia

Slavia

Slavia

Dubocica

Slavia

Dubocica

SWC "ORION"- Skopje
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin

Slavia

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Slavia

Pk Pirat

Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki 1969

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Aqua 235

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub " Napredak"

Pk Aqua 235

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Slavia

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Radnicki 1969

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Les

Dubocica

1:12.85
1:11.65
1:11.25
1:10.23
1:11.25
1:11.26
1:12.18
1:13.78

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.53
1:09.00
1:09.72
1:10.00
1:10.09

1:07.64
1:07.02
1:07.00
1:06.48
1:06.73
1:07.00
1:07.26
1:08.33

1:05.83
1:04.85
1:03.71
1:02.80
1:03.64
1:03.95
1:05.00
1:05.97

1:02.16
59.50
59.00
56.33
56.82
59.26

1:02.12

1:02.76
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